校党委书记孙国华主持召开2021年第2次党委会
2021年1月15日，校党委书记孙国华同志主持召开党委会会议，党委委员李平安、肖道远、郭武军、李玉朝、张军政、张荣刚、汪世荣、李燕出席会议，校长杨宗科、校长助理樊铁虎，人事处处长董玮列席会议。
会议学习了习近平总书记在省部级主要领导干部学习贯彻党的十九届五中全会精神专题研讨班开班式上的重要讲话精神。

二、会议传达学习了中央政法工作会议精神。

三、会议审议通过了学校单位目标责任考核工作领导小组关于2020年度管理和服务部门、学院（部）目标责任考核情况的报告。
四、会议审议通过了组织部关于二级党组织书记抓党建述职评议考核情况的报告。

五、会议审议通过了学校处级干部考核工作领导小组关于2020年度处级干部考核情况的报告。

六、会议审议通过了组织部关于提请审批马克思主义学院党总支发展党员事项的报告。

会议还研究了干部工作。